Datenblatt: 1131-403.QMI.60
STANDARDdue
Rückführungsdose 1xRJ45
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QMI
Feller-NR: 1131-403.QMI.60
E-NR: 877 800 150
EAN: 7613175315874
Rückführungsdose 1xRJ45 - Für Swisscom
VoIP-Anwendung - Frontscheibe 60 mm, für Bohrung
58 mm - 8 polig, UTP - Einbautiefe 27 mm - QMI -
schwarz - IP20 - 90 x 90 mm
Anschlussart: Schraube
Auslassrichtung: gerade
Geeignet für Anzahl Buchsen/Kupplungen: 1
Kategorie: sonstige
Befestigungsart: schrauben
Buchsen geschirmt: Nein
Steckverbindertyp: RJ45 8(8)
Aufputzmontage: Nein
Mit Buchsen/Kupplungen: Ja
Schutzart (IP): IP20
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Rückführungsdose 1xRJ45  -  Für Swisscom
VoIP-Anwendung  -  8 polig, UTP  -  BSM  -
weiss
1131-403.BSM
877 803 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch